



# Candice Collange



+33 7 61 47 05 08  
 candice.collange@skema.edu  
 1 avenue des Orangers, 06160 Antibes  
 www.candice-collange.fr

## STAGE CONSULTANTE & CHEFFE DE PROJET DIGITAL

### Profil

23 ans Permis B

À la recherche d'un stage de fin d'études de 6 mois à partir de juin dans le domaine du Conseil en Digital et de la gestion de projet. Je souhaite approfondir mes compétences, acquises lors de mes années d'études en Msc Digital Marketing à SKEMA ainsi qu'en Bachelor Marketing et Business en cursus anglophone (option digital marketing).

### Diplômes et formations

- Depuis septembre 2020 **MSc Digital Marketing**  
Skema, Sophia Antipolis  
2ème année
- De août 2019 à décembre 2019 **Semestre d'étude à l'étranger**  
Gadjah Mada University, Indonésie
- De 2017 à 2020 **Bachelor Marketing & Business**  
Burgundy School of Business, Lyon  
Option digital marketing
- De 2016 à 2017 **First Certificate of English**  
University of Bradford, Angleterre

### Expériences professionnelles

- De mai 2021 à août 2021 **Assistante Consultante Digital & Growth Hacking**  
Dynergie, Lyon  
Gestion de projets digitaux, identification des cibles, growth hacking, création de contenus digitaux et présentation des datas
- De juin 2020 à juillet 2020 **Assistante Webmaster**  
L'Eco Pivert, Briançon
  - Rédaction du contenu web
  - Création du site internet avec le CMS SPIP
- De mai 2019 à juillet 2019 **Assistante Marketing & Communication Digitale**  
Second Cup, Lyon
  - Développement de la communication digitale
  - Création et gestion d'évènements,
  - Développement des partenariats
- De 2016 à 2017 **Assistante Responsable Hébergement**  
Odalys, Cabriès

### Langues

Anglais 90 %  
 Espagnol 50 %

### Informatique

Wordpress 80 %  
 Pack Office 80 %  
 Suite adobe 65 %  
 Google Analytics 65 %  
 CANVA 99 %  
 La Growth Machine 80 %

### Certifications digitales

- Certification Google Ads : Publicité sur les réseaux de recherche
- Certification Google Analytics

#### En cours d'acquisition :

- Certification Agile PM : Management agile de projet
- Certification Microsoft AZURE Data Fundamentals

### Vie associative

De octobre 2020 à octobre 2021,  
 Skema Sophia Antipolis  
**Responsable Communication BDE Rhinocé'rose**

De septembre à décembre 2019,  
 Djemari Cilik, Indonésie  
**Bénévole pour venir en aide à des enfants défavorisés.**